НПД№ 841

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2024 № 757

О формировании Фонда капитального ремонта на счете регионального
оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории

Ленинского городского округа

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 01.07.2013

№ 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», учитывая

письмо от Главного управления регионального государственного жилищного надзора и

содержания территорий Московской области от 25.03.2024 №06ИСХ-6576/06-15.01, в целях

формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении

многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ формирования фонда

капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок,

руководствуясь Уставом Ленинского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Формировать Фонд капитального ремонта на счете регионального оператора –

«Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской

области», в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему

постановлению.

2

НПД№ 841

2. Уведомить регионального оператора «Фонд капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов Московской области» и Главное управление

регионального государственного жилищного надзора и содержания территории Московской

области о принятом решении.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить

на официальном сайте администрации Ленинского городского округа Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы городского округа Калямину Т.Н.

Глава Ленинского
городского округа                                                                                                        С.А. Каторов

Разослано: Каляминой Т.Н., Нестеровой С.В.

3

НПД№ 841

Приложение
к постановлению администрации

Ленинского городского округа
Московской области
от 24.04.2024 №757

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о
формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора - «Фонд

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов
Московской области»

№
п/п

Муниципальное
образование

Адрес

1 Ленинский г.о. д Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, ш Пригородное, д. 6

2 Ленинский г.о. д Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, ш Пригородное, д. 8

3 Ленинский г.о. г Видное, ул Радужная, д. 4 стр. 1

4 Ленинский г.о. г Видное, ул Радужная, д. 4 стр. 2

5 Ленинский г.о. д Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, ш Пригородное, д. 2

6 Ленинский г.о. г Видное, ул Радужная, д. 2

7 Ленинский г.о. п Битца, мкр. Южная Битца, ул Парковая, д. 1

8 Ленинский г.о. г Видное, ул Радужная, д. 10

9 Ленинский г.о. д Сапроново, ул Калиновая, д. 5

10 Ленинский г.о. г Видное, ул Радужная, д. 8

11 Ленинский г.о. п Битца, мкр. Южная Битца, ул Парковая, д. 3

12 Ленинский г.о. п Битца, мкр. Южная Битца, ул Парковая, д. 2

13 Ленинский г.о. д Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, ул Современников, д. 7

14 Ленинский г.о. г Видное, б-р Зеленые аллеи, д. 11

15 Ленинский г.о. д Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, ш Пригородное, д. 14

16 Ленинский г.о. д Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, ш Пригородное, д. 12

17 Ленинский г.о. д Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, ул Современников, д. 3

4

НПД№ 841

18 Ленинский г.о. д Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, ш Пригородное, д. 28

19 Ленинский г.о. д Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, ш Пригородное, д. 30

20 Ленинский г.о. д Мисайлово, мкр. Пригород Лесное, ш Пригородное, д. 4